(предоставление гранта из федерального бюджета 

в форме субсидии 6000000(шесть миллионов) 

рублей)

2019 год

Результаты работы управленческой команды 

по делегированию полномочий

Соглашение с Министерством образования 

Омской области 

(софинансирование в рамках гранта в размере 

149 000 (сто сорок девять тысяч) рублей)

2019 год

Открытие на базе БОУ «Лицей» им. К.Д.Ушинского

Центра цифрового образования детей и молодежи «IT-

куб» для обучающихся Калачинского муниципального 

района Омской области

2023 год

Ошибки в делегировании и как их избежать